Sed secunda interrogatio ab aliis, id est, ab Apostolis, iterum dicta est de eadem re, de qua Pharisei cum interrogaverunt.

Et veniunt Jericho. Jericho, luna, sive anathema interpretatur: quod congruit passioni appropinquanti. Defectus namque carnis Christi, neomenia est caelestis Jerusalema. Unde Jericho deferentes: Jerosolymae, id est, visioni pacis appropinquant.

Et proficiente eo de Jericho & discipulis ejus, & plurima multitudo: filius Timaei Bartimeus caecus sedebat juxta viam mendicans. Quinta decima virtute illuminatur caecus. Caecitas ex parte facta Judaeis illustrabitur in fine quando eis mittit Eliam Prophetam. Juxta viam mendicans. Qui scripturam conservat, nec complet, juxta viam mendicans elurrit.

Qui cum audisset quia Jesus Nazarenus esset, cepit clamare & dicere: Fili David Jesu, miserere mei. Per merita Patriarcharum, Judaicus illuminatur populus. Cui misericors & miserator Dominus adest: illuminans caecos, erigens elisos, diligens pauperes, custodiens advenas.

Et comminabantur illi multi ut taceret. At ille multo magis clamabat: Fili David, miserere mei. Peccata & daemonia compefcunt clamorem pauperis, quem exaudivit Dominus. At ille magis clamabat. Insuperascenti bello, manus ad lapidem adjutorii, hoc est, Jesum Nazarenum, cum clamore levanda sunt.

Et stans Jesus praecipit illum vocari. Et vocant eum, dicentes ei: Animaquior esto: surge, vocat te. Quam conveniens est ordo salutis: audivimus primo, deinde clamamus: postea vocamur, postremo surgimus. Audimus per Prophetas, clamamus per fidem, vocamur per Apostolos: surgimus per penitentiam, exiimur per baptismum, interrogamur per voluntatem. Unde sequitur:

Qui proelio vestimento suo, exiliens venit ad eum. Et respondens Jesus, dixit illi: Exilire nudus veteri homine dicitur: ut hinnulus saliens super colles, exiliens super montes, fecunditiam deponens: Patriarchas, Prophetas, & Apostolos, in altis considerans, ad superna se extendit.

Quid tibi vis faciam? Considerans Jesus promptam voluntatem, completionem desiderii remunerat. Unde & alias dicit: Omne quodcumque petieritis in oratione, credentes, accipietis.

Caecus autem dixit ei: Rabboni, ut videam. Unam petit à Domino: hoc requirit, ut videat voluntatem Domini: & inde videns visitet templum ejus. Unde sequitur:

Jesus autem ait illi: Vade, fides tua te salvum fecit. Et confestim vidit, & sequebatur eum in via. In via caecus mendicabat, quae dicit: Ego sum via, veritas & vita. Haec est via angusta quae ducit ad ardua Jerosolymae & Bethaniae, ad montem Olivarum, qui est mons luminis & consolationis.

## Caput XI.

Et cum appropinquarent Jerosolyma & Bethania ad montem Olivarum. Quae est visio pacis: in qua manet fixa immobilisque felicitas: quae secundum Apostolum, mater est omnium credentium, & bene viventium in Christo.

Mittit duos ex discipulis suis, & ait illis: Ite in castellum quod contra vos est: & statim introentes illuc, invenietis pullum ligatum, super quem nemo adhuc hominum sedit: solvite illum, & adducite. Et si quis vobis dixerit, quid facitis? dicite, quia Domino necessarius est, & continuo illum dimittet huic. Et abeuntes, invenerunt pullum ligatum ante januam foris in bivio, & solvunt eum. Bini vocantur, & bini mittuntur discipuli Christi: quoniam charitas non consistit cum uno, unde dicitur: Vae soli, & reliqua. Duo educunt Hebraeos de Aegypto. Duo deportant botrum de terra sancta: ut semper praepositi conjungant opus & scientiam: & duo mandata de duabus tabulis proferant, & duobus fontibus abluantur, & abluant: & duobus vectibus arcam Domini portent: & inter duos Cherubim Deum cognoscant, spiritu & mente pfallentes. Pullum ligatum ducunt & indomitum: quem solvunt & domant, qui est populus gentilis, ligatus ante januam fidei cum vinculis peccatorum suorum: in bivio stantem, in libertate arbitrii dubitantem inter vitam & mortem.

Et quidam de illis stantibus dicebant illis: Quid facitis?

solventes pullum? Qui dixerunt eis sicut preceperat eis Jesus, & dimiserunt eum. Et duxerunt pullum ad Jesum. Ac si dicerent, quis potest dimittere peccata.

Multi autem vestimenta sua straverunt in via. Qui sunt pedes, nisi qui portant: & extremi quos ad judicandum constituit Apostolus: Qui & ipsi & si non sunt dorsum, in quo sedit Dominus: tamen cum militibus à Joanne instruantur.

Alii autem frondes cadebant de arboribus, & sternebant in via: & qui praebant & qui sequebantur: clamabant dicentes: Osanna, benedictus qui venit in nomine Domini: benedictum quod venit regnum patris nostri David, Osanna in excelsis. Magis hoc ad orandum & sacramentum pertinet, quam ad necessitatem. Justi ut palma floreant: angustii in radicibus, lati in floribus & fructibus: quoniam bonus odor Christi sunt: & sternunt viam mandatorum Dei bona fama. Qui praebant, Prophetae sunt: & qui sequebantur Apostoli: ut abyssus abyssum invocat: id est, lex legem alteram. Osanna, id est, salvifica: dicentes in excelsis & imis: ut justi edificentur in ruinam angelorum: & terreni & subterranei salventur ab eo benedicto vincente & veniente in nomine Domini: id est, patris sui, quoniam filius de patre suscepit nomen & pater de filio.